

Примірна форма КБ-3

Підприємство, організація - Товариство з обмеженою відповідальністю "Укртеплобудіндустрія"  
 Ідентифікаційний код ЄДРПОУ - (34647655)  
 Замовник - Відділ капітального будівництва Броварської міської ради  
 Генпідрядник - Товариство з обмеженою відповідальністю "Укртеплобудіндустрія"  
 Субпідрядник -  
 Договір № 42/2017 від "17" липня 2017

Найменування будівництва та його адреса - Будівництво футбольного стадіону в парку "Перемога" м. Бровари Київської області

### ДОВІДКА ПРО ВАРТІСТЬ ВИКОНАНИХ БУДІВЕЛЬНИХ РОБІТ ТА ВИТРАТИ\* *ЛН/НТ-16*

за листопад 2017 р.

	Вартість виконаних робіт та витрати			(тис. грн.)
	з початку будівництва по звітний місяць включно	з початку року по звітний місяць включно	у тому числі за звітний місяць	
	1	2	3	
Найменування об'єктів, пускових комплексів				
А	5356,08633	5356,08633	3192,84518	
Всього вартість виконаних будівельних робіт по об'єкту будівництва (без ПДВ)				
у тому числі:				
1. Видалення дерев, зняття та складування родючого шару ґрунту				
у тому числі:				
1. Будівельні роботи	52,43181	52,43181		
2. Інші витрати	0,29042	0,29042		
2. Футбольний стадіон	4395,95561	4395,95561	3192,84518	
у тому числі:				
1. Будівельні роботи	4393,82103	4393,82103	3191,58863	
2. Інші витрати	2,13458	2,13458	1,25655	
3. Зовнішній водопровід, каналізація, електричні мережі	371,31822	371,31822		
у тому числі:				
1. Будівельні роботи	368,75051	368,75051		
2. Інші витрати	2,56771	2,56771		
4. Благоустроїв та озеленення	536,09027	536,09027		
у тому числі:				
1. Будівельні роботи	535,05309	535,05309		



Підприємство, організація - Товариство з обмеженою відповідальністю "Укртеплобудіндустрія"

Ідентифікаційний код ЄДРПОУ - ( 34647655 )

Замовник - Відділ капітального будівництва Броварської міської ради

Генпідрядник - Товариство з обмеженою відповідальністю "Укртеплобудіндустрія"

Субпідрядник -

Договір № 42/2017 від "17" липня 2017 року

Найменування будови та її адреса - Будівництво футбольного стадіону в парку "Перемога" м. Бровари Київської області

Найменування об'єкта - Футбольний стадіон

Підстава: Договірна ціна

**А К Т № 11/17-16**  
**приймання виконаних будівельних робіт**  
за листопад 2017 року

№ з / п	Найменування робіт і витрат	Об'єктування (шифр і № позиції нормативу)	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна одиниці виміру, грн.				Витрати труда робітників-будівельників на обсяг робіт, люд.-год.	
					у тому числі		Всього	Виконано робіт (витрати), грн.		Витрати труда робітників, що обслуговують машини, на обсяг робіт, люд.-год.
					Заробітна плата	Експлуатація машин та механізмів у тому числі заробітна плата машиністів				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
	<b>Локальний кошторис 2-1-1 на Футбольне поле</b>									
1	Улаштування верхнього шару двошарової основи зі щєбєно за товщини 15 см	ЕН27-13-2	1000м2	5,9	5932,13	580,38	5351,75	34999,57	188,98	
2	Щєбєнє із природного каменю для будівельних робіт, фракція 5-20 мм, марка М1000 і бїльше	С1421-9451 варіант 3	м3	1071,429	438,68	-	-	470014,47	-	
3	Улаштування основи зі щєбєново-пїщаної сумїші автогрейдером, за товщини шару 15 см	ЕН27-15-1	1000м2	5,9	3037,33	464,78	2572,55	17920,25	151,34	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
4	Улаштування основи зі щебенево-піщаної суміші автогрейдером, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або випучати до/з норми 27-15-1	ЕН27-15-2 к=10	1000м2	-5,9	307,50	-	307,50	-1814,25	-
5	Гранвідсів	С1421-9450 варіант 4	м3	371,7	265,87	-	-	98823,88	-
6	Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу понад 150 мм	ЕН27-66-6	100 м	3,18	1244,27	1244,27	-	3956,78	214,46
7	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм	С-1424- 11600 варіант 1	м3	18,762	1174,42	-	-	22034,47	-
8	Камені бортові БР100.20.8	С1416- 8684-3 варіант 1	шт	320	76,23	-	-	24393,6	-
9	Улаштування штучного покриття-синтетична трава Sit-in-XWR 60/62 мм	ІРЕКН-60- 3А к=0,1	100м2	59	159,74	112,21	47,53	9424,66	310,22
10	Синтетична трава Sit-in-XWR 60/62 мм	С1632- 113-25 варіант 29	м2	4768	524,64	-	-	2501483,52	-
	Разом за локальним кошторисом прями витрати, грн.							3181236,95	865
I.	<b>Разом прями витрати</b>		грн.					<b>3181236,95</b>	<b>865,00</b>
	у тому числі:								
	- вартість матеріалів, виробів та конструкцій		грн.					3116749,94	
	- заробітна плата		грн.					16743,61	
	- вартість експлуатації машин		грн.					47743,40	
	у тому числі:								
	- заробітна плата робітників, що обслуговують машини		грн.					-	
II.	<b>Загальновиборничі витрати</b>	Розрахунок	грн.					<b>7656,48</b>	<b>45,54</b>
III.	Кошти на зведення та розбирання тимчасових будівель і споруд		грн.					-	-
IV.	Додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у зимовий (літній) період		грн.					-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	<b>Разом вартість будівельних робіт (I+II+III+IV)</b>							<b>3188893,43</b>	<b>910,54</b>
	у тому числі: зворотні суми		грн.						
V.	<b>Інші супутні витрати</b>		грн.						
	<b>Разом (I+II+III+IV+V)</b>		грн.					<b>3188893,43</b>	<b>910,54</b>
VI.	<b>Прибуток (2,96)</b>	ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 п.5.8.16	грн.					2695,20	
VII.	<b>Адміністративні витрати (1,38)</b>	ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 п.5.8.16	грн.					1256,55	
VIII.	<b>Кошти на покриття ризиків</b>		грн.						
IX.	<b>Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами</b>		грн.						
	Всього вартість будівельних робіт		грн.					3191588,63	
	<b>Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX)</b>		грн.					<b>3192845,18</b>	<b>910,54</b>
X.	<b>Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ)</b>		грн.						
	<b>Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX+X)</b>		грн.					<b>3192845,18</b>	<b>910,54</b>
XI.	<b>Податок на додану вартість</b>	ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 п.5.8.16	грн.					638569,04	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	<b>Всього за актом</b>		грн.					3831414,22	910,54

Примітка: - Вартість ресурсів визначена за нормами, прийнятими в кошторисах.

- "Заробітна плата", яка наведена у складі прямих витрат, є зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин.

Загальне значення кошторисної заробітної плати дорівнює 18227,58 грн.,

у тому числі:

- зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин: 16743,61 грн.;

- зарплата в експлуатації машин: 0 грн.;

- зарплата у складі загальноновиробничих витрат: 1483,97 грн.

М. П. Замовник

Л. О. Павлик

" 16. 11 2017 року

М. П. Генпідрядник

В. М. Рела

" 16. 11 2017 року

